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Uppföljning av tillsyn i Skinnskattebergs kommun 
 

Skolinspektionens bedömning och beslut 

Skolinspektionen bedömer att Skinnskattebergs kommun har vidtagit samt i vissa fall 

påbörjat sådana åtgärder att de påtalade bristerna i verksamheterna huvudsakligen har 

avhjälpts. Skolinspektionen förutsätter att de påbörjade åtgärderna slutförs. Tillsynen 

avslutas därmed. 

Bakgrund 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn i Skinnskattebergs kommun av förskoleverk-

samheten samt barn- och ungdomsutbildningen (dnr 43-2009:3762). Tillsynen genom-

fördes under våren 2010.  

Vid tillsynen tog Skolinspektionen ställning till i vad mån verksamheten ger förutsätt-

ningar för barn och ungdomar i kommunen att nå de nationella målen. Granskningen 

bedömde om kommunen uppfyller de krav som författningarna ställer på verksamhet-

en.  

Skolinspektionen har i beslut den 24 maj 2010 påtalat att åtgärder måste vidtas avse-

ende en rad olika områden. Skolinspektionen har begärt att kommunen senast den 24 

augusti 2010 ska redovisa till Skolinspektionen vilka åtgärder som vidtagits. Huvud-

mannen har inkommit med en sådan redovisning.  

Mot bakgrund av att kunskapsresultaten varit låga under lång tid och att Skolinspekt-

ionen riktade kritik mot kommunen för bland annat bristande uppföljning och utvärde-

ring fann Skolinspektionen, i protokoll daterat den 31 september 2010, anledning att 

göra ytterligare en uppföljning genom ett återbesök i mars 2011. Skolinspektionen be-

gärde i anslutning till uppföljningsbesöket in viss kompletterande dokumentation. 

Skolinspektionen har tagit del av kommunens dokumentation av åtgärder både på 

skol- och verksamhetsnivå. Av dokumentationen samt vid uppföljningsbesöket fram-

går att kommunen på många områden har vidtagit eller påbörjat åtgärder så att kraven 

i skolförfattningarna uppfylls. Den nationella statistiken för 2010 visar att kunskapsre-

sultaten har förbättrats.  
 

På Skolinspektionens vägnar 
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